しなの鉄道田中駅舎耐震化工事竣工式
東御市観光情報ステーション開所式

開催のご案内

平成29年3月30日 報道関係各位

１／２

かねてより耐震化工事を進めておりました「しなの鉄道田中駅舎」がこのほど竣工の運びとなり、併せて同駅舎

内に計画しておりました観光交流と情報発信の拠点「東御市観光情報ステーション」もこのほど開設の運びとなり

ました。つきましては、以下のとおりしなの鉄道田中駅舎耐震化工事竣工式・東御市観光情報ステーション開

所式を開催いたしますので、ご取材いただける場合は、添付の用紙に必要事項をご記入のうえ、4月3日

（月）までにご連絡をお願いいたします。

１．日時

 平成29年4月5日（水）11：00～

２．場所

 しなの鉄道 田中駅内
 東御市観光情報ステーション前
（長野県東御市田中279）

３．出席者（予定）

 ・東御市長 花岡 利夫 様

 ・長野県議会議員 石和 大 様

 ・東御市議会議長 依田 俊良 様

 ・しなの鉄道代表取締役社長 玉木 淳

 ・東御市観光協会長 峯村 文博  他

４．当日スケジュール

時刻 内容 場所

10：40 報道関係者様 集合時刻

田中駅内
東御市観光情報ステーション前

11：00
式典開始
・あいさつ（しなの鉄道社長、東御市観光協会長）
・来賓祝辞（東御市長、長野県議会議員、東御市議会議長）

11：15 テープカット

11：20 式典終了

11：20～
11：30

東御市観光情報ステーション内覧会 東御市観光情報ステーション

11：50 「ろくもん」お見送り 田中駅2番線ホーム

12：00頃 終了（予定）

田中駅 画像

東御市観光協会

しなの鉄道株式会社
 〒386-0018
  長野県上田市常田1-3-39

◇ご取材に関するお問い合わせ先

 経営企画課（担当：藤井）

  TEL：0268-21-4701（平日：8：30～17：30）

２／２

※画像はすべてイメージです。

※本プレスリリースのPDFデータはしなの鉄道のWEBサイトでご覧いただけます。
（http://www.shinanorailway.co.jp/to-journalists/）

当日取材人数 備考欄

人

貴社名

ご担当者様氏名

番組／媒体名

放送／掲載予定日

電話番号

メールアドレス

しなの鉄道田中駅舎耐震化工事竣工式

東御市観光情報ステーション開所式 取材

2017年4月5日(水)

ご取材いただける場合はお手数ですが、

4月3日（月）までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。

※ 10：40 までに田中駅にお越しいただき、受付をお済ませください。

※ 当日の駐車場は、田中商店街の駐車場をご利用ください。

【取材お申込み先】

しなの鉄道 経営企画課
MAIL：fun@shinanorailway.co.jp FAX：0268-21-4703

東御市観光協会
 〒389-0404
  長野県東御市大日向337
  （東御市役所北御牧庁舎内）

◇竣工式・開所式に関するお問い合わせ先

 事務局（担当：掛川）

  TEL：0268-62-7701（平日：8：30～17：30）

駐車場
地図

mailto:fun@shinanorailway.co.jp